e-MS 38647

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

ETILO FERREIRA DE SAIMPTE.(S):

ETILO FERREIRA DE SAADV.(A/S):

WILHIAM ANTONIO DE MELOADV.(A/S):

PRESIDENTE DA REPÚBLICAIMPDO.(A/S):

ADVOGADO-GERAL DA UNIÃOPROC.(A/S)(ES):

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃOLIT.PAS.:

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECCIONAL DO PIAUÍLIT.PAS.:

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

TESSIO DA SILVA TORRESLIT.PAS.:

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

VICENTE DE PAULA MENDES DE RESENDE JUNIORLIT.PAS.:

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

LUIS CINEAS DE CASTRO NOGUEIRALIT.PAS.:

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

CONSELHO FEDERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - CFOABLIT.PAS.:

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

Procedência: DISTRITO FEDERAL

Órgão de Origem: SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Data de autuação: 04/07/2022 às 16:42:14

Outros Dados: Folhas: Não informado.  Volumes: Não informado.  Apensos: Não informado.

N° Único ou N° de Origem: 01230232520221000000

Assunto: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO ||
Agentes Políticos || Magistratura || Quinto Constitucional, DIREITO
ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO | Atos
Administrativos | Nulidade de ato administrativo

Preparado.Custas:

Certidão gerada em 04/07/2022 às 16:44:14.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código MEG9DLRPP4

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram distribuídos ao Senhor MIN. ROBERTO
BARROSO, com a adoção dos seguintes parâmetros:

Característica da distribuição: Comum

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 04/07/2022 - 16:44:00

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 4 de julho de 2022

Certidão gerada em 04/07/2022 às 16:44:14.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código MEG9DLRPP4